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УКРАЇНА

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВОЗНЕСЕНСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

Від 09 лютого 2018 року № 60
м. Вознесенськ

Про схвалення змін до Комплексної програми соціального захисту “Турбота” на період 2016-2020 роки 

Розглянувши лист Управління соціального захисту населення Вознесенської міської ради від 07.02.2017 року № 582 про внесення змін до Комплексної програми соціального захисту «Турбота» на період 2016-2020 роки, затвердженої рішенням Вознесенської міської ради від 21 грудня 2015 року №1 «Про затвердження Комплексної програми соціального захисту «Турбота» на період 2016-2020 роки», керуючись підпунктом 1 пункту «а» статті 27, підпунктом 1 пункту «а» частини першої статті 34, пунктом 1 частини другої статті 52 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", виконавчий комітет Вознесенської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Схвалити зміни до Комплексної програми соціального захисту “Турбота” на період 2016-2020 роки (далі - Комплексна програма), затвердженої рішенням Вознесенської міської ради від 21 грудня 2015 року №1 «Про затвердження Комплексної програми соціального захисту «Турбота» на період 2016 - 2020 роки» (зі змінами, внесеними рішеннями Вознесенської міської ради від 19.08.2016 № 3, від 23.09.2016 № 3, від 16.12.2016 № 7, від 24.03.2017   № 19, від 20.07.2017 № 1, від 02.08.2017 № 2, від 19.01.2018 № 3):
1) пункт 6 «Обсяги та джерела фінансування» паспорту Програми викласти в такій редакції: 
	
	На всю Програму
	                            у тому числі за роками

	Усього
	586888,02
	2016
	2017
	2018   
	2019
	2020

	У тому числі
	
	
	
	
	
	

	Кошти державного бюджету
	576121,158
	115808,315
	153822,343
	102163,5
	102163,5
	102163,5

	Кошти обласного бюджету
	1134,217
	314,462
	461,405
	119,450
	119,450
	119,450

	Кошти місцевого бюджету
	9832,645
	2995,763
	3548,382
	1228,9
	1028,9
	1028,9


2) розділ V «Підтримка військовозобов’язаних та їх сімей» Заходів щодо реалізації Програми доповнити пунктами 42-1, 44-2 такого змісту:

	№

 п/п
	Зміст заходу
	Відповідальні 
виконавці
	Джерела  фінансування
	Обсяги

фінансування тис.грн
	Термін  виконання

	42-1.
	Забезпечити  надання матеріальної допомоги на  харчування  дітей, які відвідують  дошкільний навчальний заклад, батьки яких є  військовослужбовцями, які безпосередньо беруть участь в антитерористичній операції на сході України
	Управління соціального захисту населення  Вознесенської міської  ради, Фінансове управління Вознесенської міської ради
	Місцевий  бюджет
	50,0
	2018 рік

	44-2.
	Забезпечити придбання житла інвалідам війни, які безпосередньо брали участь в антитерористичній операції на Сході України та перебувають на квартирному обліку
	Управління соціального захисту населення Вознесенської міської  ради, Фінансове управління Вознесенської міської ради
	Місцевий  бюджет
	200,0
	2018 рік


2. Винести зміни до Комплексної програми на розгляд міської ради для затвердження.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Путія Ю.В.
Міський голова


    /підпис/                              В.Д.Луков
Згідно з оригіналом:

Начальник загального відділу                                                          Т.М.Бобриніченко
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